
UCHWAŁA NR XXIV/255/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a w zw. z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Kędzierzyn-Koźle za rok 2019, Rada Miasta Kędzierzyn-
Koźle udziela wotum zaufania Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: 3A683848-AA3F-492E-991D-99A0DC9C8910. Podpisany Strona 1




